
Copyright © Klub pivochodců 
www.klubpivochodcu.cz 

 

Podzimní procházka KP 

 

byla naplánována za účelem sběru lesních plodin. Člověk ale míní… Nebudeme předbíhat, a necháme se 

překvapit, zde nějaké houby vůbec porostou.  Nic méně jsme v první řadě Klub pivochodců, takže i když 

na žádnou tu houbu v Dobříšských lesích nenarazíme, rozhodně si tím víkend nenecháme zkazit. Procházka 

po lese nám rozhodně neuškodí. Ba co více! Myslím, že se takovouto procházkou natěšíme na dobré pivko, 

které si na Dobříši rozhodně nenecháme ujít. 

Procházka začíná v malé vesničce zvané Voznice, do které se dopravíme autobusem. Zde, abychom 

dostali správný směr a neskončili někde třeba v Mníšku pod Brdy, či ještě hůře v Berouně, vydáme se po 

zelené turistické značce (dále jen TZ) směrem západním. Asi po 1 km se napojíme na modrou TZ, kde taktéž 

změníme svůj dosavadní západní směr na jižní. Jelikož v této době budeme již v hlubokých lesích, 

rozptýlíme se po nich a zkusíme najít nějaké ty hřiby, či jinou jedlou houbu. To rozptylování po lese ale 

berte s rezervou, jelikož bychom se měli víceméně držet již zmiňované modré TZ, která nás bezpečně 

dovede až na Dobříš. Zde si také vychutnáme v hospůdce nějaké to pivko a nezapomene se také najíst. Při 

setmění nás čeká cesta zpět do Prahy, a to buď vlakem, nebo opět Busem. Samotný výběr záleží na naší 

okamžité náladě, jelikož spojení z Dobříše na Prahu je velmi časté. 

 

 

 

 

TTD procházky 
 

sobota 17. října 2009 Datum konání: 
08:10 hod. stanice BUS - Smíchovské nádraží (NE Knížecí) Sraz: 
dle potřeby… Délka procházky: 

  
 Spojení: Hod.  Odjezd: Hod. 

 
Příjezd: 

 08:30 Praha, Smíchovské nádr. (0) Bus 100317  09:14 Voznice (44min., 35 km, 38,-) 
       

 ZPĚT: 16:10 Dobříš, žel.st. Bus 303098  16:40 Praha, Na Knížecí (38km, 44,-) 
  16:18 Dobříš Os 19016  18:10 Praha-Vršovice (72,-/54,-) 
  17:05 Dobříš, nám. Bus  17:40 Praha, Na Knížecí (41km, 50,-) 
  17:23 Dobříš Os 19018  19:07 Praha-Vršovice (72,-/54,-) 
  17:38 Dobříš, nám. Bus  18:10 Praha, Na Knížecí (40km, 44,-) 

 
Na procházku Vás co nejsrdečněji zve: VR KP Franta Schubert 

http://www.klubpivochodcu.cz/�


Copyright © Klub pivochodců 
www.klubpivochodcu.cz 

 

 

http://www.klubpivochodcu.cz/�

	TTD procházky

